



VERIFONE SYSTEMS FRANCE SAS
au Capital de 300 000€
32 Avenue Pierre Grenier
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
France
Co. Reg. No./ Siren: 380248609
N° Intracom.: FR37380248609
PHONE: 33 (0)1 39 45 12 10
FAX: 33 (0)1 39 45 12 21

REMIT TO/ Adresse de règlement
VERIFONE SYSTEMS FRANCE SAS
32 Avenue Pierre Grenier
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
France
i.recouvrement@verifone.com

Invoice Number/Numéro facture	
5010607847	
Bill To Site Number/ Référence interne	Account Number/ Numéro client
92320679	11440103
Payment Due Date/ Date Echéance	Invoice Date/ Date Facture
23-AOU-2025	13-AOU-2025
Currency/ Devise	Payment Terms/ Conditions de paiement
EUR	10 jours net
Cust. Tax Reg. No./ N°TVA Intracom Client	Payment Method / Mode de règlement
83430757100010	FRA JPM DD 609000748

Bill To/Adresse de facturation:

SASU FK2
114 AV DES CHASSEENS
(FK2SAS)
13120 GARDANNE
FRANCE

Line/ Ligne	PO Number/Num Commande	Item Number/ Code article	Description	Quantity/ Quantité	Unit Price/ Prix Unitaire	Rate/ Taux	Extended Amount/ Total HT	Line Tax/ TVA	Extended Amount with Tax/ Total TTC
1	CONTRAT 5844686/001	999-USG-0000 9	TRANSACTIONS, E-COMMERCE SAISIE MANUELLE - MONO UTILISATEUR (DEPSM):01-JUL-2025:31-JUL-2 025 5844686/001 SASU FK2	27	0.09500	20.00%	2.57	0.51	3.08

Special Instructions / Instructions spéciales:

Sub-Total/ Sous-Total	2.57
Tax/TVA	0.51
Total(EUR)	3.08

	BASE	Rate/Taux	VAT/TVA
	2.57	20.00%	0.51
Total	2.57		0.51

Toute somme non payée à échéance entraîne de plein droit, sans mise en demeure préalable, à compter de la date d'échéance figurant sur la facture impayée, l'application d'un intérêt de retard égal au taux de trois fois le taux d'intérêt légal et majoré des frais des impayés, ainsi que la déchéance du terme entraînant le paiement immédiat de toutes les sommes dues.

Pour les créances dont le délai de paiement commencera à courir après le 1er janvier 2013, tout retard de paiement donnera lieu, en plus des pénalités de retard suscitées, au versement par le client d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Si les frais de recouvrement venaient à dépasser le montant de l'indemnité forfaitaire, une indemnisation complémentaire sur justification pourra être demandée.

Les parties conviennent expressément que le paiement de ces pénalités de retards et indemnités de recouvrement, sera du de plein droit par le débiteur en situation de retard, sans qu'il soit besoin d'accomplir de formalité ou de mise en demeure.

Aucun escompte ne sera accordé pour règlement anticipé

Remittance/En cas de virement, merci de l'établir à l'ordre de :

Bank name/banque: JP Morgan Chase Bank, NA
IBAN: FR7630628000010060900074818

SWIFT/BIC: CHASFRPPXXX

Subject to VeriFone terms and conditions./Soumis aux conditions générales de vente de Verifone

ballin daniel
3 rue des saints anges
13005 marseille

dankuroshiro@gmail.com

SIREN : 892 642 216

SIRET:892 642 216 00014

À l'attention de

SAS FK2
114 Avenue des Chasséens
13120 GARDANNE

Date

PERIODE DU 05/08/2025
AU 08/08/2025

	Quantité	Prix unitaire €	Montant €
Prestation conditionnement 4 jours	20,00	18,50	370,00
Avance en Espèces 100 Euros			
Sous-total H.T.			370,00
Total HT			370,00

TVA non applicable, article 293B du code général des impôts

Échéance

Immédiate

Détails bancaires

Banque BNP PARIBAS

IBAN FR76 3000 4011 1000 0101 0304 461

Conditions

Paiement à réception

En cas de retard de paiement, application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ selon l'article D 441-5 du code du commerce



Compte Facturation 128171

Compte livraison 128171

SASU FK2
114 Avenue de Chasseens
13120 Gardanne

SASU FK2
114 Avenue de Chasseens
13120 Gardanne

Page 1 à 1

Date

11-08-2025

SOWU 11-08-2025

Avoir

Numéro:

950232535

Votre N° cde	CF202508575	Condit° Règl	30 jours date de facture	Compte Facturat°	128171
Vos Références:		Échéance	11-08-2025	Commande	60049094
Votre N° TVA:	FR06834307571	Votre N° Siret:	83430757100010	Nos Références	SOWU
Date Expédition	08-08-2025	Mode de paiement	Virement	Condit° Livraison	DAP Gardanne

Article N°	Quantité	Unit	Désignation Article	Prix Unit.	Code TVA	HT
L'escompte pour paiement anticipé est égal au taux de l'Euribor à 1 mois- Pénalité pour retard de paiement au taux d'intérêt égal à 3 fois le taux d'intérêt légal, et d'une indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement des créances : Merci d'indiquer le numéro des factures sur vos paiements ou de nous envoyer le détail par mail						
53069 Ligne000010	10	CAR	Mules blanc M/L 2 Pièce/1 Paquet, 100 Paquet/1 Carton, 18 Carton/1 Palette Livraison 81550072	490,00 / 1.000 PAI PO. Nombre: CF202508575	1	490,00
100001822501 Ligne000020	4	CAR	Sur-chaussures PE bleu 41x15cm N° Réf. Principale 1000018225 100 Pièce/1 Paquet, 20 Paquet/1 Carton, 30 Carton/1 Palette Livraison 81550072	21,00 / 1.000 Pce PO. Nombre: CF202508575	1	168,00
100001811102 Ligne000030	6	CAR	Drap de bain airlaid 80x120 cm N° Réf. Principale 1000018111 10 Pièce/1 Paquet, 5 Paquet/1 Carton, 48 Carton/1 Palette Livraison 81550072	669,20 / 1.000 Pce PO. Nombre: CF202508575	1	200,76

Code TVA	HT	% TVA	Mont. TVA
1	858,76	20,00	171,75

		Poids Net Total	Poids Brut Total	Volume Total
		93,10 KG	110,00 KG	1,10 M3
Montant brut	Total Port HT	Surtaxe Frais de Gestio	Montant tot. TVA	EUR Montant TTC
858,76	0,00	0,00	171,75	1.030,51

Abena Frantex
ZI Sud - 5 rue Thomas Edison
60180 Nogent-sur-Oise

IBAN : BECM MONTIGNY LE BRETONN
BIC : FR7611899001160002018204545
N° TVA : CMCIFR2A
FR77998299804

Tél. (3)4465 6058
Fax: (1) 7519 4369
Email : egr@abena-frantex.com



Compte Facturation 128171

Compte livraison 128171

SASU FK2
114 Avenue de Chasseens
13120 Gardanne

SASU FK2
114 Avenue de Chasseens
13120 Gardanne

Page 1 à 1

Date

11-08-2025

SOWU 11-08-2025

Facture
 Numéro:
914543073

Votre N° cde	CF202508575	Condit° Règl	30 jours date de facture	Compte Facturat°	128171
Vos Références:		Échéance	10-09-2025	Commande	70047033
Votre N° TVA:	FR06834307571	Votre N° Siret:	83430757100010	Nos Références	SOWU
Date Expédition	08-08-2025	Mode de paiement	Virement	Condit° Livraison	DAP Gardanne

Article N°	Quantité	Unit	Désignation Article	Prix Unit.	Code TVA	HT
L'escompte pour paiement anticipé est égal au taux de l'Euribor à 1 mois- Pénalité pour retard de paiement au taux d'intérêt égal à 3 fois le taux d'intérêt légal, et d'une indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement des créances : Merci d'indiquer le numéro des factures sur vos paiements ou de nous envoyer le détail par mail						

53069 Ligne000010	10	CAR	Mules blanc M/L 2 Pièce/1 Paquet, 100 Paquet/1 Carton, 18 Carton/1 Palette Livraison 81550072	490,00 / 1.000 PAI PO. Nombre: CF202508575	1	490,00
100001822501 Ligne000020	4	CAR	Sur-chaussures PE bleu 41x15cm N° Réf. Principale 1000018225 100 Pièce/1 Paquet, 20 Paquet/1 Carton, 30 Carton/1 Palette Livraison 81550072	21,00 / 1.000 Pce PO. Nombre: CF202508575	1	168,00
100001811102 Ligne000030	6	CAR	Drap de bain air laid 80x120 cm N° Réf. Principale 1000018111 10 Pièce/1 Paquet, 5 Paquet/1 Carton, 48 Carton/1 Palette Livraison 81550072	290,00 / 1.000 Pce PO. Nombre: CF202508575	1	87,00

Code TVA	HT	% TVA	Mont. TVA
1	745,00	20,00	149,00

Poids Net Total	Poids Brut Total	Volume Total
93,10 KG	110,00 KG	1,10 M3

Montant brut	Total Port HT	Surtaxe Frais de Gestio	Montant tot. TVA	EUR Montant TTC
745,00	0,00	0,00	149,00	894,00

Abena Frantex
ZI Sud - 5 rue Thomas Edison
60180 Nogent-sur-Oise

BECM MONTIGNY LE BRETONN
IBAN : FR7611899001160002018204545
BIC : CMCIFR2A
N° TVA FR77998299804

Tél. (3)4465 6058
Fax: (1) 7519 4369
Email : egr@abena-frantex.com



Compte Facturation 128171

SASU FK2
114 Avenue de Chasseens
13120 Gardanne

Compte livraison 128171

SASU FK2
114 Avenue de Chasseens
13120 Gardanne

WF-BATCH 12-08-2025

Facture

Numéro:
914543454

Page 1 à 1
Date
12-08-2025

Votre N° cde	CF202508575	Condit° Règl	30 jours date de facture	Compte Facturat°	128171
Vos Références:		Échéance	11-09-2025	Commande	1215080
Votre N° TVA:	FR06834307571	Votre N° Siret:	83430757100010	Nos Références	SOWU
Date Expédition	12-08-2025	Mode de paiement	Virement	Condit° Livraison	DAP Gardanne

Article N°	Quantité	Unit	Désignation Article	Prix Unit.	Code TVA	HT
------------	----------	------	---------------------	------------	----------	----

L'escompte pour paiement anticipé est égal au taux de l'Euribor à 1 mois - Pénalité pour retard de paiement au taux d'intérêt égal à 3 fois le taux d'intérêt légal, et d'une indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement des créances
: Merci d'indiquer le numéro des factures sur vos paiements ou de nous envoyer le détail par mail

100001811102	24	CAR	Drap de bain airtail 80x120 cm	290,00	1	348,00
Ligne000030			N° Réf. Principale 1000018111	/ 1.000 Pce		
			10 Pièce/1 Paquet, 5 Paquet/1 Carton, 48 Carton/1 Palette			
			Livraison 81551810	PO. Nombre: CF202508575		

Code TVA	HT	% TVA	Mont. TVA
1	348,00	20,00	69,60

Poids Net Total	Poids Brut Total	Volume Total
6,00 KG	69,60 KG	693.120,00 CM³

Montant brut	Total Port HT	Surtaxe Frais de Gestio	Montant tot. TVA	EUR Montant TTC
348,00	0,00	0,00	69,60	417,60

Abena Frantex

ZI Sud - 5 rue Thomas Edison
60180 Nogent-sur-Oise

IBAN : BECM MONTIGNY LE BRETONN
FR7611899001160002018204545
BIC : CMCIFR2A
N° TVA FR77998299804

Tél. (3)4465 6058
Fax: (1) 7519 4369
Email : egr@abena-frantex.com

AREA DIRECTION PEAGE
22D avenue Lionel Terray
69330 Jonage
TEL: 36 20 MON AUTOROUTE

DATE : 13/08/2025 18h05
N°: 202508130721018050006

TRO000001080769
SORTIE : LE CROZET
Voie : 012
CLASSE : 1
Prix HT : 3,75 €
TVA (20,00%) : 0,75 €
Prix TTC : 4,50 €
No : XXXXXXXXXXXX4422 C
PAIEMENT : CB
A0000000031010

000109
B4F22547A3A72957
SANS CONTACT

TICKET A CONSERVER
(REPLIR AU VERSO)



Service Clients
VINCI Autoroutes
Réseau Escota
BP 112
06211 MANDELIEU Cedex
Tél. : 3605
SIREN: 562 041 525
Code APE: 5221Z

Sortie: LA SAULCE

Entrée: MEYRARGUES P.V

Classe : 1 Ref. km: 129
Prix H.T.: 12,33 €
T.V.A. à 20,00 %
Prix T.T.C....: 2,47 €
Paielement:
CARTE BANCAIRE
DEBIT

LE 13/08/2025 A 16:03:29

N°: *****22
001 001 000435 C

RECU N°:
70532502997 - 225

INTERMARCHE GARDANNE
SA YOCAM
STATION CARBURANT 24/24
CD 6 Quartier la Plaine
13120 TEL 04.42.51.00.26

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
RECU CLIENT :
051601455346
Numéro d'édition: 1
Date 12-08-2025 14:50:14

*
Pompe 4 SP 98
Volume 22,62 l
Prix € 1,732/l

TOT TTC € 39,18

*
TVA 20.00 % € 6.53
Net € 32.65

CARTE BANCAIRE
a0000000031010
VISA
LE 12-08-25 A 12-48-23
INTERMARCHE CARB
13 GARDANNE

11315
8110713
05009412700037
*****4422
582454A7458F1142
004 001 267914 000657
C
No AUTO: 519510
MONTANT REEL
EUR 39,18
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Numéro station 0516
No. ticket 1721540681
51-915604-43223644
SIRET : 38027121300015



Service Clients
VINCI Autoroutes
Réseau Escota
BP 112
06211 MANDELIEU Cedex
Tél.: 3605
SIREN: 562 041 525
Code APE: 5221Z

Sortie: MEYRARGUES P.V

Entrée: SISTERON NORD

Classe : 1 Ref. km: 99
Prix H.T.: 11,50 €
T.V.A. à 20,00 %

Prix T.T.C....: 2,30 €
13,80 €

Paie ment:
CARTE BANCAIRE
DEBIT

LE 17/08/2025 A 20:16:21

N°: *****22
001 001 001134 C

RECU N°:
55622542648 - 229

Intermarché

TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE

Intermarché Laragne
ZA les grands champs
95300 Laragne-Monteglin
Tél: 04.92.65.27.44

CARTE BANCAIRE
a0000000031010
VISA
LE 17-08-25 A 19-10-30
SAS ALOREN 05
LARAGNE MONTEG
7828952
81209353200016
XXXXXXXXXXXX4422
5D15CE46E84BC2BA
082 001 453510 001437
30003

No AUTO: 282451 @
MONTANT REEL
35.60 EUR
Pour information: 233.52 FRF

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
MERCI ET A BIENTOT

Ticket No :
010224 00017 00 02 01718367
No pompe = 2
Carburant = E10
Quantite = 21,33 L
Prix unit. = 1,669 EUR
TVA 20,00% = 5,93 EUR

indications non
contrôlées par l'état

Merci et bonne route

AREA

AREA DIRECTION PEAGE
22D avenue Lionel Terray
69330 Jonage
TEL: 36 20 MON AUTOROUTE

DATE : 17/08/2025 16h46
N°: 202508170711016460072

TRO000000975692
SORTIE : LE CROZET
Voie : 052
CLASSE : 1
Prix HT : 3,75 €
TVA (20,00%) : 0,75 €
Prix TTC : 4,50 €
No : XXXXXXXXXXXX4422 C
PAIEMENT : CB
A0000000031010

000112
9A731F6A7842A408
SANS CONTACT

TICKET A CONSERVER
(REMPLIR AU VERSO)

AREA DIRECTION PEAGE
22D avenue Lionel Terray
69330 Jonage
TEL: 36 20 MON AUTOROUTE

DATE : 17/08/2025 16h25
N°: 202508170622016250135

TRO000001407872
ENTREE : STE HELENE BARR
SORTIE : CROLLES BARRIER
Voie : 024
CLASSE : 1 Km : 74
Prix HT : 8,67 €
TVA (20,00%) : 1,73 €
Prix TTC : 10,40 €
No : XXXXXXXXXXXX4422 C
PAIEMENT : CB
A0000000031010

000080
417847560C196031
SANS CONTACT

TICKET A CONSERVER
(REMPLIR AU VERSO)

AREA DIRECTION PEAGE
22D avenue Lionel Terray
69330 Jonage
TEL: 36 20 MON AUTOROUTE

DATE : 13/08/2025 19h09
N°: 202508130705019090016

TRO000001081233
ENTREE : CROLLES BARRIER
SORTIE : STE HELENE BARR
Voie : 015
CLASSE : 1 Km : 74
Prix HT : 8,67 €
TVA (20,00%) : 1,73 €
Prix TTC : 10,40 €
No : XXXXXXXXXXXX4422 C
PAIEMENT : CB
A0000000031010

000075
4D1815B418102805
SANS CONTACT

TICKET A CONSERVER
(REMPLIR AU VERSO)

AREA

CARTE BANCAIRE
a0000000031010
VISA
LE 13-08-25 A 18-08-37
STATION AVIA
EST NAZAISSA
4728598
41388775960572
XXXXXXXXXXXX4427
85C1ADCA2A9889A5
012 001 221228 001531
30004
C
No AUTO: 800781 @
MONTANT REEL
41.98 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

Ticket No :
085539 00013 02 02 00436209
No pompe = 2
Carburant = E10
Quantite = 21,95 L
Prix unit. = 1,909 EUR
TVA 20,00% = 5,98 EUR

indications non
contrôlées par l'état